
UCHWAŁA NR LIII.290.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 18 377 815,70 zł w tym: 
− dochody bieżące 18 377 815,70 zł  
− dochody majątkowe 0,00 zł  
   
− wydatki 26 744 569,48 zł w tym: 
− wydatki bieżące 18 576 036,38 zł  
− wydatki majątkowe 8 168 533,10 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 366 753,78 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
6 303 028,45 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 832 004,00 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 231 721,33 zł, 

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 18 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się wydatki w kwocie 832 004,00 zł na realizację zadań w ramach środków; 

1) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 511 557,00 zł, 

2) Laboratoria Przyszłości w kwocie 70 447,00 zł, 

3) Konkurs Rosnąca Odporność w kwocie 250 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII.290.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 4 428 310,00 -12 972,00 4 415 338,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 364 007,00 -12 972,00 3 351 035,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 364 007,00 -12 972,00 3 351 035,00 
   Własne 3 364 007,00 -12 972,00 3 351 035,00 

855   Rodzina 3 749 737,00 366,00 3 750 103,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 897 383,00 -200,00 1 897 183,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16 760,00 -200,00 16 560,00 

   Własne 16 760,00 -200,00 16 560,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 566,00 566,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 566,00 566,00 

   Zlecone 0,00 566,00 566,00 
         

Razem: 18 390 421,70 -12 606,00 18 377 815,70 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII.290.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 223 000,00 13 000,00 236 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 223 000,00 13 000,00 236 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 13 000,00 19 000,00 

   Własne 6 000,00 13 000,00 19 000,00 
600   Transport i łączność 1 044 940,08 537 900,00 1 582 840,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 387 600,00 -185 000,00 202 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -185 000,00 15 000,00 
   Własne 200 000,00 -185 000,00 15 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 572 600,88 0,00 572 600,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 580,42 7 500,00 106 080,42 
   Własne 98 580,42 7 500,00 106 080,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
   Własne 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 720,46 -9 000,00 463 720,46 
   Własne 472 720,46 -9 000,00 463 720,46 
 60095  Pozostała działalność 0,00 722 900,00 722 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 722 900,00 722 900,00 
   Własne 0,00 722 900,00 722 900,00 

710   Działalność usługowa 28 600,00 27 000,00 55 600,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
 71095  Pozostała działalność 28 000,00 24 000,00 52 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 24 000,00 52 000,00 
   Własne 28 000,00 24 000,00 52 000,00 

750   Administracja publiczna 3 433 815,04 236 784,45 3 670 599,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 1



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 181 000,00 90 000,00 271 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 90 000,00 260 000,00 
   Własne 170 000,00 90 000,00 260 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 003 008,85 89 784,45 3 092 793,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 989 814,04 75 102,00 2 064 916,04 
   Własne 1 989 814,04 75 102,00 2 064 916,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 874,39 12 842,45 364 716,84 
   Własne 351 874,39 12 842,45 364 716,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 42 731,07 1 840,00 44 571,07 

   Własne 42 731,07 1 840,00 44 571,07 
 75095  Pozostała działalność 176 292,19 57 000,00 233 292,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 57 000,00 132 000,00 
   Własne 75 000,00 57 000,00 132 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 794 490,63 494 700,00 1 289 190,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 771 690,63 494 700,00 1 266 390,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 494 700,00 1 029 700,00 
   Własne 535 000,00 494 700,00 1 029 700,00 

801   Oświata i wychowanie 6 448 783,44 776 840,48 7 225 623,92 
 80101  Szkoły podstawowe 3 986 174,20 735 524,00 4 721 698,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 828,00 1 819,00 491 647,00 
   Własne 489 828,00 1 819,00 491 647,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 65 900,00 258,00 66 158,00 

   Własne 65 900,00 258,00 66 158,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 70 447,00 71 447,00 
   Własne 1 000,00 70 447,00 71 447,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 026 650,00 10 500,00 2 037 150,00 
   Własne 2 026 650,00 10 500,00 2 037 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 652 500,00 692 500,00 
   Własne 40 000,00 652 500,00 692 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 718 334,21 41 316,48 759 650,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 228,00 34 560,00 360 788,00 
   Własne 326 228,00 34 560,00 360 788,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 721,25 5 909,76 65 631,01 
   Własne 59 721,25 5 909,76 65 631,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 556,55 846,72 9 403,27 

   Własne 8 556,55 846,72 9 403,27 
851   Ochrona zdrowia 96 375,94 250 000,00 346 375,94 

 85195  Pozostała działalność 10 675,94 250 000,00 260 675,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 
   Własne 0,00 250 000,00 250 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 536 336,99 46 296,51 1 582 633,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 660 450,48 46 296,51 706 746,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 279,20 38 996,00 483 275,20 
   Własne 444 279,20 38 996,00 483 275,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 577,67 6 715,11 85 292,78 
   Własne 78 577,67 6 715,11 85 292,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 635,25 585,40 8 220,65 

   Własne 7 635,25 585,40 8 220,65 
855   Rodzina 3 893 689,78 3 868,89 3 897 558,67 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 566,00 566,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00 
   Zlecone 0,00 566,00 566,00 
 85504  Wspieranie rodziny 77 712,78 3 302,89 81 015,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 528,00 2 760,00 56 288,00 
   Własne 53 528,00 2 760,00 56 288,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 983,43 475,27 10 458,70 
   Własne 9 983,43 475,27 10 458,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 413,50 67,62 1 481,12 

   Własne 1 413,50 67,62 1 481,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 603 335,55 22 741,46 1 626 077,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 087 552,43 17 720,36 1 105 272,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 048 929,79 17 720,36 1 066 650,15 
   Własne 1 048 929,79 17 720,36 1 066 650,15 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 133,12 5 021,10 385 154,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 300,00 4 200,00 72 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 3



   Własne 68 300,00 4 200,00 72 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 406,63 718,20 13 124,83 
   Własne 12 406,63 718,20 13 124,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 452,69 102,90 1 555,59 

   Własne 1 452,69 102,90 1 555,59 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 738 313,97 20 000,00 758 313,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 561 813,97 20 000,00 581 813,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 20 000,00 571 000,00 
   Własne 551 000,00 20 000,00 571 000,00 

         
Razem: 24 315 437,69 2 429 131,79 26 744 569,48 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII.290.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

1 743 309,00 - 1 743 309,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 832 004,00 832 004,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 949 985,66 3 353 042,79 6 303 028,45 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

     

  5 925 015,99 2 441 737,79 8 366 753,78 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII.290.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 672 720,46 528 900,00 1 201 620,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 - 185 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 185 000,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej  o nr DG 110207E w miejscowości Ochotnik  na dz. o nr 
ewid. 1285, 86 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej DG112402E w miejscowości Chełmo na dz. o nr ewid. 340 w 
obrębie geod. Strzelce Małe i 172 w obrębie geod. Chełmo  11 000,00 - 11 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej o nr DG 112402E w miejscowości Chełmo na dz. o nr ewid. 
172 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej o nr DG110106E w miejscowości Bartodzieje na dz. o nr 
ewid.530 obr. Bartodzieje Przerębskie 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej o nr DG112403E w miejscowości Chełmo na dz. o nr ewid. 
567 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Tworowice-Przerąb - dokumentacja techniczna 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bartodzieje na dz. o nr ewid. 530 83 000,00 - 83 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Koconia na działkach o nr ewid. 900/2 i 1260 w 
obrębie geodezyjnym Kraszewice 46 000,00 - 46 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 472 720,46 - 9 000,00 463 720,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 720,46 - 9 000,00 463 720,46 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Kraszewice na działce nr 573 - dokumentacja techniczna 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 634 14 000,00 - 14 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kraszewice na dz. o nr ewid. 1301 102 000,00 - 6 000,00 96 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kraszewice na dz. o nr ewid. 441- 
dokumentacja techniczna  15 000,00 - 15 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ochotnik na dz. o nr ewid. 592 96 000,00 1 000,00 97 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Wola Przerębska- dokumentacja techniczna 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi wewnetrznej w miejscowości Kolonia Przerąb na działce o nr 
ewid. 454 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Przebudwa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działkach o nr ewid. 129, 566 
obręb Borki 143 500,00 5 000,00 148 500,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 722 900,00 722 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 722 900,00 722 900,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Masłowice 0,00 722 900,00 722 900,00 

750   Administracja publiczna 90 000,00 57 000,00 147 000,00 

 75095  Pozostała działalność 75 000,00 57 000,00 132 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 57 000,00 132 000,00 

   Budowa wagi najazdowej na potrzeby Urzędu Gminy Masłowice  75 000,00 57 000,00 132 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 000,00 494 700,00 1 029 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 535 000,00 494 700,00 1 029 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 494 700,00 1 029 700,00 

   Termomodernizacja budynku OSP Bartodzieje 0,00 494 700,00 494 700,00 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 652 500,00 692 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 652 500,00 692 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 652 500,00 692 500,00 

   Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice 0,00 692 500,00 692 500,00 

   Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice w 
ramach zadania "Modernizacja budynku szkoły filialnej w Przerębie" 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice w 
ramach zadania "Rozbudowa PSP w Strzelcacxh Małych" 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 250 000,00 250 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Zakup sprzętu medycznego i urządzeń  w ramach konkursu Rosnaca odporność 0,00 250 000,00 250 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 500,00 20 000,00 575 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 551 000,00 20 000,00 571 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 20 000,00 571 000,00 

   Budowa świetlicy środowiskowej Masłowice wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną-
dokumentacja techniczna 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
Razem 6 165 433,10 2 003 100,00 8 168 533,10 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII.290.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa na 2022 r. 

Dział Rozdział Treść Plan na 2022 r. 
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 206,00     

855 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego 

41 400,00 

RAZEM: 41 606,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67678D3-9A3A-4CAC-BCA9-6A184FE16B1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2022r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2022 roku
	Zalacznik 5



